e) Haec nusquam hodie extant, etsi duos libros memorat Trithemius velut visos sibi. Ita certe Trithemii verba intellexit Tillemontius hist. Imperatorum tom. IV. pag. 487. quod tamen non est necesse.

f) Constantino M. non Constantio ut quaedam editiones Hieronymi. Juvenus ipse extremo libro IV. Haec mihi pax Christi tribuit, pax haec mihi saeculi, cum foret indulgens terrae regnator aperta Constantinus, adest cui gratia digna merenti. Oblit Constantinus Magnus an. 337. Hieronymus in Chronico Juvenum refert ad an. 529.

Test. pag. 328. Vicissim versus quosdam Juvenci alteratos esse ab editoribus, quo magis consentirent cum Vulgata, ex duobus MSS. Codicibus docet Rich. Simon in novis observationibus ad textum et versiones Novi Test. cap. XXI. Notavit. et Joan. Marcianæus prolegomenis ad veterem Italiam versionem Matthæi, editam Paris. 1695. 12. ubi observavit ex MS. Corbejensi Juvencum usum Codice Evangelistæ diviso in sectiones XXVIII. Lucem primum vidit Juvencus Paris. 1499. fol. edente *Jacobo Fabro*, Stapulensi, qui ejus rei meminit præf. ad Aldhelmum de Virginitate, editum Daventriæ 1512. 4. *Considerans ego fructum illum qui emersit ex editione illa divi Juvenci, quem ego ante multos annos primus omnium publicavi.* Deinde secutæ editio sine loco et anno 8. atque *Aldina* cum Sedulio, Aratore et aliis, Venet. 1502. 4. tum Lipsienses 1505. fol. et 1511. 4. et Rothomag. 1509. 4. cum scholiis *Jodoci Badii*: Coloniensi 1537. 8. cum Sedulio, ex recensione *Reinhardi Lorichii Hadamarii* et Basileæ 1537. 8. 4. cum Aratore et enchiridio Prudentii: ac cum Sedulio Aratore et quatuor Venantii Fortunati hymnis, ibid. apud Oporinum 8. sine anni nota, curante *Theodoro Pulmano*: et 1544. 8. additis Ælii Antonii Nebrisensis in Sedulium, et Jodoci Badii in Juvencum annotationibus, et 1545. 8. Paris. 1543. 42. Lugd. 1553. 1566. 42. Genev. 1588. 42. cum Sedulio et Aratore, præterea in *Georgii Fabricii* poetis Christianis, Basil. 1564. 4. et in Corpore Poëtarum veterum Latinorum, Lugd. 1603. Aureliæ Allobrogum sive Genevæ 1611. 1628. 1640. 4. etiam in Operibus veterum Poëtarum Latinorum recensitis a *Michaële Mailltaire* et junctim editis Lond. 1743. fol. Tom. 2. pag. 1540. ut Calarensem editionem 1573. 8. et Venetam 12. præteream. Novam ad MS. Helmstadiense recensitam molitus fuit *Jo Saubertus*, cujus vide Varias Lectiones in Matthæum pag. 239. Sed meliorem hactenus debemus *Magno Danieli Omeisio*

*τῶ μακαρίῳ*, et qui post eum An. 1708. extinctum curam rei gessit V. C. Erhardo Reuschio, qui Franc. 1710. 8. Juvencum vulgavit a laudato Omeisio recensitum ad veteres Codices atque editiones; cum notis integris *G. Martini Koenigii*, *Magni Danielis Omeisii* et *Christiani Schoetgenii*, selectisque *Jodoci Badii*, *Georgii Fabricii*, *Casp. Barthii* ex Adversariis, et aliorum. Veterum testimoniis quæ bene multa præmissa sunt, addi poterunt Lupi Ferrariensis Epist. 8. Alcuini libr. 2. adversus Elipantum pag. 954. Bedæ retractat. in Acta cap. 9. et de locis sanctis cap. 4. ne dicam de pseudo Dextro, pseudo Haberto aliisque quorum commenta explodit Nic. Antonius lib. 2. Bibl. vet. Hispanæ cap. 4.